CAP. LV. Eadem e communi fonte ducta, sed minus plene narravit 25 *Oppian.* Hal. I. 373. ss. Cf. *Philes* c. 77. SCHNEIDER. ἀρεθμοῦντο ἄ. *M.*

ἀριθμοῦνται. *a.* ἀριθμοῦνται ἄν. *c.* ἀριθμοῦντ' ἄν. editt. — γένη δὲ δύο. δὲ 27 *om. m.* — πηλαῖοι, παλαιοι. *c.* λαῖοι. *b.* | πηλαῖοι. quamquam πηλαῖοι possit ad antecedens κύνες referri, sequens tamen τὸν μὲν — τὸν δέ, quum aperte ad γένη τὰ λοιπὰ referantur, vix ferendum, et in τὸ μὲν, τὸ δὲ mutandum censeo. At sic sequens γαλεόν et κεντρίτην convenire non videtur. Sunt enim plures γαλεοί in genere, nomine generali γαλεός insignito. *Opprianus:* ἄλλα δὲ φῦλα Διπλόα καρτίστοισι μετ' ἰχθύσι δινεύονται Πηλοῖς ἐν βαΐτεσσι· τὸ μὲν κέντροισι κελαινοῖς Κεντρίναι αὐθώωνται ἐπινομοί· ἄλλο δ' ὁμαρτῆ Κλεινοται γαλεοί. Inter galeos enumerat σκύνους λείους, ἀκανθίας, βίνας, ἀλωπεκίας et ποικίλους. addens: εἴκελα δ' ἔργα Πᾶσον ὁμοῦ, φορβῆ τε σὺν ἀλλήλοισι τε νέμονται. *Athen.* VII. p. 294. C. D. galeorum species easdem nominat ex Aristotele, nisi nomen philosoephi positum est in loco alterius scriptoris, quem cum *Oppriano* Aelianus est secutus. *ΣΧΗΜΕΙΔΕΑ.* τὸν μὲν — τὸν δὲ non ad praecedentia refero, sed ad γαλεόν et κεντρίτην, ad quorum genus illa accommodata sunt. Qui 28 attractionis modus in pronomine relativo magis est frequens. | τὸν μὲν 29 αὐτοῦν. *M. m. b.* αὐτῶν. editt. | κεντρίτην. κεντρίτην corrigit *Gesn.* in marg. ex *Oppriano*. Sic etiam *Athen.* VII. 43. p. 294. D. ubi caussa nominis redditur: γνωρίζεσθαι δ' ἐκ τοῦ πρὸς τῇ πρώτῃ λοφιᾷ ἔχειν κέντρον, τῶν ὁμοειδῶν οὐκ ἔχόντων. Alterum tuentur libri et *Philes* c. 77, 5. | 30 καλοῦντο ἄν. *M. m. a. b. c.* καλοῦντ' ἄν editt. — κατεστῆμενοι. *m.* — Μοχ αὐκ ἄν διαμαρτάνοις. *M. m. c.* διαμάρτοις. *a. b.* et editt. ante Gron. | 30 κεντρίτας δ' ὄν. τοὺς λοιπούς. in his nescio quid vitii haeret, aut ego verba non intelligo. Quid enim a generico nomine antea posito differunt haec, τὸν δὲ κεντρίτην φιλοῦσιν ὀνομάζειν? Deinde, καλ· τούτων οἱ μὲν κατεστιγμένοι (i. e. ποικίλοι) aperte ad genus prius γαλεός pertinent. Dubium autem quo referas τοὺς λοιπούς, nisi sequens κεντρίτας οὐκ ἄν δια doceret, intelligi genus κεντρίτης. At ita soli γαλεοί relinquuntur οἱ κατεστιγμένοι vel ποικίλοι: reliqui omnes ab Aeliano et Aristotele Athenaei nominati pertinere debent ad κεντρίτας. Ita si Aelianum interpretaris, recte is primum duo genera universa γαλεός et κεντρίτης ponit, deinde docet, quanam species ad prius et alterum genus referendae, et quo nomine sint appellandae. *ΣΧΗΜΕΙΔΕΑ.* Sic vero, si recte intelligo, depravationis suspicio evanescit. Tria ponuntur canum marinarum genera. Primum magnitudine insigne; alterum, quod multas species complectitur, maculis, molliore pelle et capite latiore conspicuum; reliqui omnes κύνες, qui maculis carentes spicalis sunt instructi, κεντρίται sunt. Hoc itaque tertium genus est, quod et pelle duriore et capite acutiore distinguitur. | 1 τὴν δορὰν εἶσι. *M. m. b. c.* τὴν δ. ἀεὶ. editt. ante Gr. et *a.* Verba πλα-24 2 τύτεροι usque ad κεφαλήν (lin. 3.) *om. c.* | οἱ δὲ ἔτεροι μικροί. meliorem oppositionem fieri putabat *Gesner*, si μικροί mutetur in ὁμόχοροι; sed in colore ad album vergente discrimen a ποικίλοις satis definitum esse videtur. *ΣΧΗΜΕΙΔΕΑ.* *Gesneri* correctionem *Schn.* probaverat in *Histor. litter. pisc.* p. 136. Pro μικροί in *Med.* μακροί prius fuerat. — τὴν δορὰν μὲν τοι ὄντες. μέντοι *M. m. b.* Abest hoc vocabulum ab editt. ante Gron. ὄντες *om. M. m. b.* μέντοι ὄντες. *om. a.* Iidem libri paulo post omittunt ἔχοντες. Pro εἰς τὸ λευκὸν *Gronovius* malebat κελαινὸν, ob verba *Oppri.* Hal. IV. 243. ἔλλυνται γαλεοί τε κύνες, καὶ φῦλα κελαινῶν Κεντροφόρων.